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او با بیان این که اگر دیپلماسی شکست بخورد نگران هستم که دوباره به زور متوسل شوند گفته آسیب به تاسیسات مهم

اصفهان، نطنز و فردو شدید بود اما با وجود صحبت‌های دونالد ترامپ درباره «نابودی کامل» دانش فنی ایران از بین نرفته
است.

رافائل گروسی مدیر کل آژانس بین‌المللی اتمی؛ 

رافائل گروسی مدیر کل آژانس بین‌المللی اتمی گفت:
آسیب به تاسیسات مهم اصفهان، نطنز و فردو شدید بود اما با وجود صحبت‌های دونالد ترامپ درباره «نابودی کامل»، دانش

فنی ایران از بین نرفته است.

به گزارش اسپادانا خبر، او اظهار کرد:

هیچ مدرکی مبنی بر این‌که تهران قصد ساخت بمب اتمی داشته باشد موجود نیست. تهران به دنبال ساخت بمب اتمی نبوده،
آژانس درست پیش از حملات اسرائیل از این تاسیسات ایران بازرسی کرده بود و این منجر به اطمینان ما شد. از آن زمان از

طریق تصاویر ماهواره‌ای آن‌ها را زیر نظر داریم. کشورهایی که برنامه هسته‌ای ایران را رصد می‌کنند نیز به همان نتایجی
رسیده‌اند که ما رسیده‌ایم.

 گروسی در گفتگو با «ژنو سولوشن» ادامه داد:

سانتریفیوژهای این کشور که برای غنی‌سازی اورانیوم استفاده می‌شوند قابل بازسازی هستند. به هر حال، ایران هنوز اورانیوم
غنی‌شده در اختیار دارد، از جمله حدود ۴۰۰ کیلوگرم با غنای ۶۰ درصد، که کمی کمتر از سطح مورد نیاز برای تسلیحات

هسته‌ای است. اگر غنی‌سازی بیشتر می‌شد، ایران مواد کافی برای ساخت تقریباً ده بمب هسته‌ای داشت اما هیچ مدرکی مبنی
بر قصد تهران برای ساخت بمب وجود ندارد. برای اطمینان از این موضوع، بازرسی‌ها باید از سر گرفته شوند. ما معتقدیم

بیشتر اورانیوم‌های بسیار غنی‌شده هنوز در اصفهان، نطنز و فردو باقی مانده است.

او گفت:

پس از جنگ دوازده روزه، ایران می‌توانست روابط خود با جامعه بین‌المللی را قطع کند، از معاهده منع گسترش سلاح‌های
هسته‌ای خارج شود و مانند کره شمالی به یک کشور طردشده تبدیل شود اما این کار را نکرد. من این تصمیم را ستایش

می‌کنم و با حفظ فضای دیپلماتیک ارتباط منظم با وزیر امور خارجه عباس عراقچی را ادامه می‌دهم. فعلاً تهران تنها به‌صورت
محدود اجازه ورود بازرسان را می‌دهد. محدودیت‌ها به دلایل امنیتی اعمال می‌شوند که من آن را درک می‌کنم اما اگر

دیپلماسی شکست بخورد نگران هستم که دوباره به زور متوسل شوند.

[1] تسلیحات هسته ایبرچسب ها: 
[2] جنگ

Page 1 of 2

https://www.espadanakhabar.ir/tags/%D8%AA%D8%B3%D9%84%DB%8C%D8%AD%D8%A7%D8%AA-%D9%87%D8%B3%D8%AA%D9%87-%D8%A7%DB%8C


دانش هسته‌ای ایران کماکان پابرجاست
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

 

 

Page 2 of 2


